РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2018   № 499                                                                         г. Камень-на-Оби
Об исключении из базы данных федеральной информационной адресной системы дублей адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края

На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отделу по градостроительству и архитектуре Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и  архитектуре (Фанина О.А.):

привести сведения об адресах объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра;
принять меры по исключению из базы данных федеральной информационной адресной системы дублей адресов объектов адресации.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за     собой.

Глава района                                                                                            Ф.Н. Найден